



Утверждаю  
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"  
 Майкеев М.Ж.  
 Приказ № 203 от 15.04 2022г

**ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №7 к Перечню товаров, работ и услуг на 2022 год.**

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу		Сумма всего	Срок закупок	Способ закупок
				т.тг без НДС	т.тг без НДС			
1	2	3	4	5	6	7	8	
	<b>Переносное заземлени:</b>						В теч. года	Тендер
1	Переносное заземление 1000В ЗПП	шт	48	22	1056			
2	Переносное заземление 1000В ЗПЛ	шт	47	56	2632			
3	Переносное заземление 6-10кВ ЗПП	шт	73	35	2555			
4	Переносное заземление 6-10кВ ЗПЛ	шт	50	78	3900			
5	Переносное заземление 35кВ ЗПП	шт	79	56	4424			
6	Переносное заземление 35 кВ ЗПЛ	шт	54	110	5940			
7	Переносное заземление 110кВ ЗПП	шт	23	65	1495			
8	Переносное заземление 110кВ ЗПЛ	шт	14	124	1736			
	<b>Медикаменты:</b>				<b>23738</b>			
9	Танометр и фанендоскоп	уп	3	7	21		В теч. года	Ценовые
10	Папаверин 2мг	уп	5	0,32	1,6			
11	Фуросеид 1%	уп	5	0,31	1,55			
12	Раствор аммиака 10%-20мл	фл	5	0,1	0,5			
13	Ацетилсалициловая кислота таб 0,5% №10	уп	20	0,1	2			
14	Уголь активированный таб 0,5% №10	уп	20	0,06	1,2			
15	Раствор йода 5% 20мл	фл	5	0,25	1,25			
16	Раствор бр зеленого 1% 20мл	фл	5	0,075	0,375			
17	Перекись водорода 3% 40мл	фл	5	0,13	0,65			
18	Бинт марлевый стерильный 7x14	шт	10	0,3	3			
19	Бинт марлевый не стерильный 7x14	шт	10	0,28	2,8			
20	Вата медицинская 50гр	уп	2	0,3	0,6			
21	Лейкопластырь	уп	10	0,35	3,5			
22	Найз гель 20гр	шт	2	1	2			
23	Экстракт валерианы №50	уп	5	0,25	1,25			
24	Анальгин таб 0,5 №10	уп	10	0,1	1			
25	Валидол №10	уп	4	0,15	0,6			



58	Ограждение из уголка с калиткой с заполнением сеткой рябицей 3200*2000	шт	2	93,733	187,466	В теч. года	Ценовые
59	Траверса М9	шт	28	25,655	718,34	В теч. года	Ценовые
60	ФБС 24.6.5	шт	4	33,7	134,8	В теч. года	Ценовые
61	Дверь пластиковая ПВХ 1,95x1,14м	шт	2	99,87	199,74	В теч. года	Ценовые
62	Короб защитный	шт	960	2,6	2496	В теч. года	Ценовые
63	Изготовление стеклопакета 0,93*0,52	шт	1	18,108	18,108	В теч. года	Ценовые
64	Установка стеклопакета	шт	1	7,85	7,85	В теч. года	Ценовые
65	Замена стеклопакета на ламбри 1,17*0,67м	шт	2	16,38	32,76	В теч. года	Ценовые
66	Гасители вибрации ГПГ-1,6-11-400А/16-20	шт	300	10,4	3120	В теч. года	Ценовые
				<b>ИТОГО</b>	<b>69645,6078</b>		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.